様式第４号（第７条関係）
後援等変更・中止届出書
 　　　年　 　　月　 　　日
加 古 川 市 教 育 長  様　　　　　　　　　　〒

（届出者）住　所
団体名
代表者
担当者　　　　　　　 　　TEL（　 　　） 　　－
  　　　　年　　月　　日付　　　　第　　　号※で〔 後援 ・ 共催 〕を受けた事業等の実施計画に変更が生じたため、下記のとおり届け出ます。
　　　※：承諾の際に送付している「後援等承諾書」の右上の番号（加●●第●号）
記
	変更が生じた
事業等名称

	変更内容

	変更の理由

※変更内容は、変更前の内容と比較できるように記載してください。
　（例）開催日時を以下のとおり変更
令和３年４月１日（木）　⇒　令和３年５月１日（土）
※事業等を中止することとなった旨を届け出る場合には、「変更の内容」欄に「中止」と明記の上、「変更の理由」欄に中止の理由を記載してください。